kingston.com/industrial-ssd
Sistem tasarımcıları ve yapımcıları için mükemmel veri saklama çözümleri
Kingston®, zorlu ortamlara yönelik daha yüksek güvenilirlik isteyen sistem tasarımcıları ve yapımcıları için özel
olarak tasarlanan bir yüksek kaliteli Industrial Temperature katlı hal sürücüleri (SSD) ürün serisi sunmaktadır.
Ürün serisinde yer alanlar:
• SATA 2,5-inç ve SATA M.2 2280
• Kapasite Aralığı – 128GB, 256GB, 512GB, 1TB
• Çalışma Sıcaklık Aralığı – -40°C~85°C
Kingston'ın Industrial model SSD'leri, geniş bir sıcaklık aralığında güvenilir çalışma için tasarlanmış ve
onaylanmıştır. SSD'ler, Kingston'ın fabrikasından ayrılmadan önce çeşitli sıcaklık aralıklarında doğrulanmış ve
tam bir burn-in testi sürecinden geçmiştir. Kingston Industrial SSD’lerde yıpranma dengelemesi, çöp toplama
ve diğer kritik NAND Flash yönetimi özelliklerini otomatik olarak gerçekleştiren gelişmiş denetleyiciler
kullanılmaktadır. Bu SSD'lerde, maliyet ve güvenilirlik açısından en iyi dengeyi sunan en yeni 3D TLC NAND
Flash Teknolojisi kullanılmaktadır.
daha fazla >>
Kingston Industrial SSD'ler
#KingstonIsWithYou
Industrial Temperature SATA SSD'ler
INDUSTRIAL SSD PARÇA NUMARALARI VE ÖZELLIKLERI
(INDUSTRIAL TEMPERATURE)
2,5” SATA Rev. 3 Kapasite Açıklama
OTCS1S3128Q-B00 128GB 2,5" 7 mm 128GB SSD TLC
OTCS1S3256Q-B00 256GB 2,5" 7 mm 256GB SSD TLC
OTCS1S3512Q-B00 512GB 2,5" 7 mm 512GB SSD TLC
OTCS1S31024Q-B00 1TB 2,5" 7mm 1TB SSD TLC
M.2 2280 SATA Rev. 3 Kapasite Açıklama
 OTM8S1S3128Q-B00 128GB M.2 2280 128GB SSD TLC
OTM8S1S3256Q-B00 256GB M.2 2280 256GB SSD TLC
OTM8S1S3512Q-B00 512GB M.2 2280 512GB SSD TLC
OTM8S1S31024Q-B00 1TB M.2 2280 1TB SSD TLC
THIS DOCUMENT SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE.
©2023 Kingston Technology Corporation, 17600 Newhope Street, Fountain Valley, CA 92708 USA. All rights reserved.
All trademarks and registered trademarks are the property of their respective owners.                              US MKF-950,3
PAZAR SEGMENTLERI